
【第６日本泌尿器科学会千葉地方会学術集会】 
演題募集期間延長のお知らせ 

 
拝啓 
新緑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて【第６日本泌尿器科学会千葉地方会学術集会】を下記の要領で開催させていただ
きます。 
先生方におかれましては諸事ご多忙の折とは存じますが、何卒ご来臨賜りますようご
案内申し上げます。また、演題登録を希望される先生は、事務局までメールにてご連
絡いただきますようお願いいたします。 
また、一般演題発表者の中から【ベストプレゼンテーション賞】１名を選出し授与い
たします。 

【演題募集】 

 

・メール宛先：chihokai2@juntendo-urayasu.jp  
(日本泌尿器科学会千葉地方会 事務局) 

・募集期間：2024 年 9月 10 日（火）～9月 27 日（金）10 月 4 日まで延長いたします。 
 
・ご連絡いただく内容は下記の資料をご確認ください。  
 Word 形式で作成いただき、メールに添付くださいますようお願いいたします。 
★メールの件名に『第 6回演題（筆頭演者名）』を記入願います。 

 
当日発表のスライドに関してもご案内がございますのでご一読くださいますようお願
い申し上げます。    

 
皆様のご応募お待ちしております。        

                               
敬具 

 
                 2024 年 9 月 

             日本泌尿器科学会千葉地方会            
会長        辻村 晃 

           運営事務局 白井 雅人  
                  
 
記 
 

日  時：  2024 年 11 月 9 日（土）14:00～（予定） 
 

場  所：  順天堂大学医学部附属浦安病院 講堂 
https://www.hosp-urayasu.juntendo.ac.jp/accessmap/ 

 
【スケジュール（予定）】 ※時間は変動する可能性があります 

 
14:00～  日本泌尿器科学会千葉地方会 演題発表【前半】 
15:30～ 【特別講演】 

「 演題名 未定  」 
 山梨大学医学部附属病院 泌尿器科 教授 三井 貴彦 先生 

16:40～  演題発表【後半】 
17:50～  ベストプレゼンテーション賞 授与式 

閉会の言葉 
 

 

 



 

【第６回日本泌尿器科学会千葉地方会演題提出資料】 

 

Word 形式で作成いただき、メールに添付くださいますようお願いいたします。 

************************************************* 

【演題名】 

 

【筆頭演者名】【フリガナ】 

【共同演者名】 

 

【ご施設名】 

 

【抄録】 

（600 字以内でお願いいたします。） 

************************************************* 

※上記順番にてご記載ください。 

・筆頭演者のみフリガナをお願いいたします。 

 

 

☆当日の発表スライドについて 

・16：9 での作成をお願いいたします。 

・発表者ツールのご使用はできません。 

・動画がある場合は、提出時に本部で動作確認を行いますが、念のためご自身の PC を

ご持参くださいますようお願い申し上げます。 

 


